

PASIŪLYMAS
DĖL BUTO GARDINO G. 68-6, DRUSKININKUOSE, PRITAIKYMO ŽMONĖMS SU
NEGALIA DARBŲ

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Druskininkų komunalinis ūkis“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Pramonės g. 4, LT-66181 Druskininkai
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Rytautas Jakulis
Telefono numeris	8 313 51405
Fakso numeris	8 313 51405
El. pašto adresas	info@druskininkukomunalinis.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

//Pastaba. Pildoma jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us)/

Subrangovo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Subrangovo (-ų) adresas (-ai)	
Išpareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (-us)	

Mes siūlome šiuos darbus:

Eil.Nr. (poz.)	Darbų pavadinimas	Kiekis	Mato vnt.	Kaina be PVM, Eur	Kaina su PVM, Eur
1.	Buto Gardino g. 68-6, Druskininkuose, pritaikymo žmonėms su negalia darbai			943,49	1141,62

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – Vienas tūkstantis šimtas keturiasdešimt vienas euras 1141,62 €

šešiasdešimt du centai
(nurodyti skaičiais ir žodžiais)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 198,13 Eur.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.
 Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	Lokalinė sąmata	1

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje arba nurodomas dokumento pavadinimas

Pastabos:

1. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

2. Informuojame, kad vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2014 m. spalio 30 d. įsakymu Nr. 1S-199 3 punktu perkančioji organizacija ne vėliau kaip per 10 dienų nuo pirkimo sutarties sudarymo turi paskelbti CVP IS laimėjusio dalyvio pasiūlymą bei sudarytą pirkimo sutartį.

Pasiūlymo dalis, kurios dalyvis nenurodė kaip konfidencialios, bus viešinama Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2014 m. spalio 30 d. įsakyme Nr. 1S-199 nustatyta tvarka.

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
parcigų pavadinimas)

A.V.

(Parašas)

Rytautas Jakulis

(Vardas ir pavardė)



DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2015.03 kainas

UAB "DRUSKININKŲ KOM.ŪKIS"

Statinių grupė Bustų pritaikymas žmonėms su negalia projektavimas ir darbų atlikimas

Statiny's Butas Gardino g. 68-6

Žiniaraštis Statybos -remonto darbai

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Suma objektui 1141.62 EUR	
					Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Grindys						
1 R5-57		Keraminių plytelių dangos išardymas (be grindjuosčių)	100m2	0,038	180,62	6,86
2 N46-131		grindų betoninės pakylės išardymas k8=1.17	m3	0,3	122,95	36,89
3 N46-166		koridoriaus lentinių grindų išardymas	100m2	0,012	255,41	3,06
4 N46-110		Vagų pramušimas betoninėse grindyse k8=1.17	100m	0,04	1257,79	50,31
5 R23-59		Šiukšlių valymas iš patalpų	t	0,9	14,03	12,63
6 R23-61		Statybinių šiukšlių išvežimas , pakraunant rankiniu būdu	t	0,9	26,11	23,5
7 N6-6		Betono pagrindas po pamatais (mažoms apimtims), pervežant betoną karučiais k8=1.03,k9=1.15	m3	0,2	129,44	25,89
8 N8-8-16		Horizontalių paviršių izoliavimas bitumine emulsija "PCI-Pecimor2", tepant 2 kartus k1=1.25,k8=1.17,k9=1.15	m2	3,42	5,52	18,88
9 N11-110-3		.Keraminių plytelių danga , klijuojant sausų kl. mišiniais, kai danga klojama ant betono pagr.	m2	4,24	36,35	154,09
10 N11-115		Grindų lentų ndangos atstatymas k1=1.20,k2=0.00	100m2	0,012	2650,84	31,81
Skyriuje 1						363,92
2 Santechnikos darbai						
1 R19-67		Ketinio trapo, kurio skersmuo 100 mm, keitimas	vnt	1,0	125,33	125,33
2 R19-58		Klozeto indo su prijungtu nuplovimo bakeliu ir sifonu keitimas	vnt	1,0	136,07	136,07
3 N17-6-1		Praustuvo montavimas, tvirtinant prie sienos, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių	kompl.	1,0	81,58	81,58
4 R19-32-13		Plieninių vamzdynų pjaustymas abrazyviniu disku, kai vamzdžių skersmuo iki 50 mm (1 perpjovimui)	vnt	4,0	0,85	3,4
5 R19-35		Vidaus kanalizacijos vamzdynų ardymas	m	4,0	8,19	32,76
6 N16-138-4		110 mm skersmens plastikinių vamzdžių kanalizacijos magistralinių vamzdynų pastatuose montavimas	m	4,0	14,76	59,04
7 N23-212		Įsijovimas moviniu trišakiu į esamą iki 110 mm skersmens savitakos kanalizacijos plastikinį vamzdyną k9=1.15	vnt.	1,0	20,14	20,14
8 N23-174		110 mm skersmens plastmasinių įmovinių alkūnių, perėjimų, movų montavimas k9=1.15	vnt	3,0	7,97	23,91
9 R17-38		Vamzdynų iki 25 mm skersmens atskirų ruožų keitimas	m	2,1	11,16	23,44
10 N17-18		Esamo vandens maišytuvo permontavimas	vnt	1,0	8,87	8,87
11 N17-19		Pakabų maišytuvo lanksčiai žarnai pritvirtinimas prie sienos	vnt.	1,0	21,23	21,23

12 R19-32-1	Esamo vandens skaitiklioperstatymas į vidaus vandentiekio vamzdynus	vnt	1,0	35,97	35,97
13 R23-61	Statybinių šiukšlių išvežimas, pakraunant rankiniu būdu	t	0,3	26,11	7,83
	Skyriuje 2				
	žiniaraštyje 1				579,57
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				943,49
	Iš viso žiniaraštyje 1				198,13
					1141,62

Sudarė : G. Benevičienė
/Pavardė/